## روزنام دنیا عنی عرف عا

يدرنونس غيرمعمولي اجلاس عام بيداطلاح وي جاتى بي كداهم ولمينذ كشير مولدرز كالحيرمعولى اجلاس عام 21 جون 2023 بروز بدرهي 10:00 بجرجشر و آفس 182-ابو بكر بلاك، نيد كارون نا كان، لا جورش مندرجه ITY وْ بل امور كيليِّ منعقد موكا\_ ON خصوصي كاروبار 1 م بارشیر کمیشل میں 2,200,000,000 روپے سے 5,200,000,000 روپے تک D) اضافے کے لیے کمپنی کے میموریزم آف ایسوی ایش کوتیدیل کرنا۔ اس سلسلے میں میموریزم آف Pakistan اليوى ايش كى بنيادى شق ٧ مي مندرجد في الرميم كى جائ كى: nent and Board of はびま bove for ٧- كينى كا مجازسر مايد 5,200,000,000 روي ب (صرف يا هج ارب مين كرور روي) zation in 10 روپ ك 520,000,000 حصى من التيم كيا كيا برايك عام صعى بر مشتل ER'S ہے۔ اور ترجیح قصص اس کے ساتھ فسلک حقوق مراعات اورشرا نظ کے ساتھ جو کہ کمپنی کے قواعد و E (RS.) ضوابط کے ذریعے فراہم کے مجے ہیں، کمپنی کے سر مائے کو ہڑھانے اور کم کرنے کے اختیارات کے 162/-ساتھد۔او کینیزا یک، 2017 کی دفعات کے مطابق فی الحال مربائے میں حصص کوئی طبقات میں 162/-مريديه طے كيا كيا كد جناب رائخ الى، چيف الكيزيكو آفيسريا جناب حزه چو مدرى بميني سيكرثرى 206/-ہوں گے اوران کو مذکور وقر ارداد کے حوالے سے تمام فصلے کرنے میں ہافتیاراور مجاز میں۔ 2\_زیرغورلانے اور اگر منا ہے سمجھا جائے تو درج ذیل عام قرار دادول کو ترمیم کے ساتھ یا پغیر 575/-یہ فیصلہ کیا گیا ہے کہ مید منظوری سیکورٹی اینڈ ایمچینج کمیشن آف باکستان کے ٹوٹیکیش فمبر S.R.O.389(1)/2023مورند 21 ماري 2023 كي تفاضول كيمطابق ممهني كو سالاند 934/-آؤے شدہ مالیاتی کوشواروں کوایے ممبران یاصف یافتگان تک CD/DVD/USBک بجائے نوری رہانس (QR) فعال کوڑاور ویب لنگ کے زریعے پہچانے کی اجازت ویئے کیلئے دی گئے ہے۔ 925/-وتكركاروبار 3 چیئر مین کی اجازت ہے کسی دوسرے کاروبار ہر بحث کرنا۔ 698/-اجلاس کے نوٹس کے اتھ ممبران کوخصوصی قرار دادے متعلق دفعہ 134 (3) کے تحت شیمنٹ جیمجی ailable by alification حاری ہے۔ بحكم بورۋ Manager متى 31، 2023 1 also be تمینی تیرزی alification تنابول كى بندش اراكيين كارجشر 14 جون 2023 ہے 21 جون 2023 (بشمول دونوں ایام) تک بندر atta office same day tives who 1۔ منگل 13 جون 2023ء کو کاروباری اوقات کار ختم ہونے تک رجنر ڈی آفس کو ہا قاعدہ 2۔اس اجلاس میں شرکت اور دائے شاری کرنے کا کی الل رکن کسی دوسرے دکن کی افئی جگیشرکت PID(I)7390/22 اورائے شاری کیلے اینالانی براکسی مقرر کرسکالاعتی ہے۔ 3- يراكسي كي تقرري كاوستاويز اور فلكار نامديا زير وتشفي ديگر اتهار في يا فٽار نامد كي نوشري . شد نقل اجلاس کے انعقاد ہے 48 مھنے کی گئی کے رجٹر ڈ آٹس وصول ہوجانے جا جس

ا که مینی 235,000 122 إقرارداد يا إورتمامض بزنزم آف السميني -ا حاورا قدا أرميم/ة المصدري ا <u>أك7</u> SI اس 2023 الصح لاروز ماتمدثرا زايس أكسياله يصص 1/ مولدرز ريت جوال أولنات

كالأنث

ي اكاة

اڈیٹ بائیوے

-

ك17

2.

ك7 إ

Carachi

## At-Tahur Limited | Notice of Extra **Ordinary General Meeting**



NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT Extra Ordinary General Meeting of shareholders of At-Tahur Limited will be held on Wednesday, June 21, 2023 at 10:00 a.m. at Registered Office, 182-Abu Bakar Block, New Garden Town, Lahore to transact the following business:

SPECIAL BUSINESS

To Alter the Memorandum of Association of the Company to increase in Authorised Share Capital upto Rs. 5,200,000,000 from Rs. 2,200,000,000. In this respect the main clause V of Memorandum of Association be and hereby amended as follow:

Resolved that:

V. The authorized capital of the company is Rupees 5,200,000,000 (Rupees Five Billion Two Hundred Million Only) divided in to 520,000,000 shares of Rupees 10 each comprising ordinary shares and preference shares with the rights, privileges and conditions attaching thereto as are provided by the regulations of the company for the time being, with power to increase and reduce the capital of the company and to divide the shares in the capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017.

Further Resolved that Mr. Rasikh Elahi, Chief Executive Officer or Mr. Humza Chaudhry, Company Secretary be and is hereby singly empowered and authorized to do all act in

To consider and if deemed fit pass the resolution with or

without modifications:

Resolved that the approval be and is hereby given to allow the Company to circulate the annual audited financial statements to its members/shareholders through Quick Response (QR) enabled code and weblink instead of through CD/DVD/USB, subject to the requirements of Notification No. S.R.O. 389(I)/2023 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan dated 21 March 2023.

OTHER BUSINESS

To discuss any other business with the permission of the

Statement of Material Facts for Agenda Item No. 1 & Agenda Item No. 2 are being circulated to the members along with notice of the meeting.

May 31, 2023

By the Order of the Board Company Secretary

3 0

33

p Di

Lahore BOOK CLOSURE:

The Members' Register will remain closed from June 14, 2023 to June 21, 2023 (both day inclusive).

1. Transfer received in order at the Registered Office by NOTES: the close of business hours on Tuesday, June 13, 2023 will be treated in time

A member eligible to attend and vote at this Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her.

3. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially attested copy of the power of attorney must be received by the Company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the Meeting.

4. CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by Securities & Exchange Commission of Pakistan:

BUSINESS

RECORDED

MAY 31,2023